

April 20, 2017

To, The Bombay Stock Exchange Limited (Scrip Code: 523736) Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	To, The National Stock Exchange of India Limited (Symbol: DPL) Exchange Plaza Plot No: C/1, G Block Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051
--	---

Sub: Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper notice issued pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017. The same is published in Business Standard (in English) and Ei Samay (in Bengali) on 20th April, 2017.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,

For Dhunseri Petrochem Limited



Simerpreet Gulati

Company Secretary &
Compliance Officer



DHUNSERI PETROCHEM LIMITED
 Regd. Office: "Dhunseri House"
 4A, Woodburn Park, Kolkata - 700 020
 Ph: 033-22801950-54, Fax: 033-22801956
 E-mail: aspet@cal2.vsnl.net.in
 Website: www.aspetindia.com
 CIN: L15492WB1916PLC002697

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended by the Ministry of Corporate Affairs with effect from 28th February, 2017 ("IEPF Rules").

Pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6 of the IEPF Rules, all shares in respect of which dividends have remained unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years as provided under Section 124(5) of the Companies Act, 2013, are required to be transferred by the Company to the IEPF demat Account.

A list of such shareholders along with their folio number or DP ID - Client ID, who have not claimed their dividends for the last seven consecutive years i.e. Financial Year 2008-09 to 2014-15 and whose shares are liable for transfer to the IEPF demat account, is displayed on the website of the Company at <http://aspetindia.com/investors/investor-education-and-protection-fund/>. In this regard, the Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their last known address available with the Company.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholder by May 15, 2017, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority by the due date without any further notice as per procedure stipulated in the Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF pursuant to the IEPF Rules. The concerned shareholders may note that, upon transfer, they can thereafter claim their said shares along with the dividend(s) from IEPF by making an application online, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any information/clarification on this matter concerned shareholders can contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent **M/s. Maheshwari Datamatics Private Limited**, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700 001. Email id: mdpldc@yahoo.com

By Order of the Board
For Dhunseri Petrochem Limited
Simerpreet Gulati
Company Secretary & Compliance Officer
 Place: Kolkata
 Date: April 19, 2017



ধানসেরি পেট্রোকেম লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ধানসেরি হাউস',
 ৪এ, উডবর্ন পার্ক, কলকাতা - ৭০০ ০২০
 ফোন: ০৩৩-২২৮০১৯৫০-৫৪, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৮০১৯৫৬
 ই-মেইল: aspet@cal2.vsnl.net.in
 ওয়েবসাইট: www.aspetindia.com
 সিআইএন: L15492WB1916PLC002697

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ডে (আইইপিএফ) শেয়ার ট্রান্সফার করার জন্য শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

২৮ ফেব্রুয়ারী, ২০১৭ ("আইইপিএফ রুলস") থেকে বলবৎকৃত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা সংশোধনকৃত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার ও রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-এর সংস্থান অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত হয়েছে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইসি")-এর ধারা ১২৪(৬) এবং সেইসঙ্গে আইইপিএফ রুলস-এর রুল ৬ অনুসারে কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১২৪(৫)-এর অধীনে সংস্থানমতো টানা সাত বছর মেয়াদে অনাদায়ী বা দাবীহীন লভ্যাংশের সমস্ত শেয়ারসমূহ কোম্পানি দ্বারা আইইপিএফ ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট-এ ট্রান্সফার করতে হবে।

পৃষ্ঠার নম্বর বা ডিপি আইডি - ক্লায়েন্ট আইডি সমেত সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের একটি তালিকা কোম্পানির ওয়েবসাইট <http://aspetindia.com/investors/investor-education-and-protection-fund/>-এ দেয়া হবে যারা বিগত টানা সাত বছর অর্থাৎ আর্থিক বছর ২০০৮-০৯ থেকে ২০১৪-১৫ পর্যন্ত তাদের লভ্যাংশ দাবী করেননি এবং যাদের শেয়ার আইইপিএফ ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে ট্রান্সফার করতে হবে। এক্ষেত্রে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের নিকট আলাদা করে কোম্পানিতে নথিভুক্ত তাদের শেষ পরিচিত ঠিকানায় পত্র পাঠিয়েছে।

কোম্পানি ১৫ মে, ২০১৭ তারিখের মধ্যে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের থেকে কোন উত্তর না পেলে বিধিসমূহে উল্লিখিত পদক্ষেপ কার্যকরী করার জন্য কোম্পানি নির্দিষ্ট তারিখের মধ্যে বিধিসমূহে নির্ধারিত প্রক্রিয়া অনুযায়ী পুনরায় কোন বিজ্ঞপ্তি ব্যতিরেকে আইইপিএফ অথরিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার ট্রান্সফার করবে। অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে আইইপিএফ রুলস মোতাবেক আইইপিএফ-এ ট্রান্সফার হওয়া শেয়ার এবং দাবীহীন লভ্যাংশ রাশির ক্ষেত্রে কোম্পানির কাছে কোন দাবী পড়ে নেই। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করবেন যে, ট্রান্সফারের প্রেক্ষিতে তারা অগ্রপরবর্তী অনলাইনে আবেদন করে আইইপিএফ থেকে লভ্যাংশ (সমূহ) সমেত তাদের উক্ত শেয়ারগুলি দাবী করতে পারেন যা www.iepf.gov.in-এ বিশদভাবে পাওয়া যাবে।

এই ব্যাপারে কোন জ্ঞাপনী/ব্যাখ্যার জন্য সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স মাহেশ্বরী ডাটাম্যাটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর.এন. মুখার্জী রোড, ৬ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১। ই-মেইল আইডি: mdpldc@yahoo.com

বোর্ডের অধ্যাদেশবলে
 ধানসেরি পেট্রোকেম লিমিটেডের পক্ষে
 সিমারপ্রীত গুল্যাটি
 কোম্পানি সেক্রেটারী ও কমপ্লায়েন্স অফিসার
 স্থান: কলকাতা
 তারিখ: ১৯ এপ্রিল, ২০১৭